累计行权数量占可

行权数量的比例

尹嘉亮 董事会秘书 30,000 0 30,000 100%

核心技术（业务）人员（291人） 4,527,060 93,410 4,509,659 99.62%

合计 4,557,060 93,410 4,539,659 99.62%

（3）2021年股票期权激励计划预留授予第一个行权期激励对象行权情况：

姓名 职务 可行权数量（份） 第三季度行权数量 累计行权数量

累计行权数量占可行

权数量的比例

杨智伟 董事 50,000 0 50,000 100%

尹嘉亮 董事会秘书 15,000 0 15,000 100%

核心技术（业务）人员（56人） 1,036,500 46,800 970,500 93.63%

合计 1,101,500 46,800 1,035,500 94.01%

2、本次行权股票的来源

公司向激励对象定向发行的A股普通股。

3、行权人数

（1）2021年股票期权激励计划首次授予第二个行权期可行权人数为265人， 截至2024年9月30日共有

265人参与行权并完成登记。

（2）2022年股票期权激励计划首次授予第一个行权期可行权人数为292人， 截至2024年9月30日共有

292人参与行权并完成登记。

（3）2021年股票期权激励计划预留授予第一个行权期可行权人数为58人，截至2024年9月30日共有58

人参与行权并完成登记

4、行权价格

（1）2021年股票期权激励计划首次授予第二个行权期：7.91元/份。

（2）2022年股票期权激励计划首次授予第一个行权期：12.38元/份。

（3）2021年股票期权激励计划预留授予第一个行权期：11.74元/份。

（三）股权激励计划行权所得股票的上市流通安排

1、本次行权股票的上市流通日

股票期权激励计划行权所得股票可于行权日（T）后的第二个交易日（T+2）日上市交易。

2、本次行权股票的上市流通数量

2024年7月1日至2024年9月30日通过自主行权的方式，在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司

登记股份数量为208,824股。

（四）行权股份登记及募集资金使用情况

截至2024年9月30日，通过自主行权方式，公司2021年股票期权激励计划首次授予股票期权第二个行

权期、 公司2022年股票期权激励计划首次授予股票期权第一个行权期及公司2021年股票期权激励计划预

留授予股票期权第一个行权期已在中国证券登记结算有限公司上海分公司过户登记股份为8,655,591股，

并累计收到募集资金96,186,050.94元，筹集的资金用于补充流动资金。

（五）行权导致的股本结构变动情况表

单位：股

股份类别

变动前

（2024年6月30日）

本次变动

变动后

（2024年9月30日）

有限售条件流通股 117,964,243 0 117,964,243

无限售条件流通股 540,623,769 208,824 540,832,593

总股本 658,588,012 208,824 658,796,836

三、可转债转股、行权导致公司股本变化情况

单位：股

股份类别

变动前

（2024年6月30日）

本次变动

变动后

（2024年9月30日）

可转债转股 行权

有限售条件流通股 117,964,243 0 0 117,964,243

无限售条件流通股 540,623,769 6,734,333 208,824 547,566,926

总股本 658,588,012 6,734,333 208,824 665,531,169

本次股份变动后，本公司股权分布仍具备上市条件，控股股东未发生变化。

特此公告。

广东世运电路科技股份有限公司董事会

2024年10月10日

证券代码：603920� � � � � � � � �证券简称：世运电路 公告编号：2024-082

转债代码：113619� � � � � � � � �转债简称：世运转债

广东世运电路科技股份有限公司

关于控制权拟发生变更事项获得

受让方董事会审议通过暨控制权

拟发生变更事项的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、交易概述

2024年7月5日，广东世运电路科技股份有限公司（以下简称“公司” 、“世运电路” ）控股股东新豪国

际集团有限公司（以下简称“新豪国际” ）、实际控制人佘英杰与广东顺德控股集团有限公司（以下简称

“顺控集团” 或“受让方” ）签署了《关于广东世运电路科技股份有限公司股份转让协议》，约定新豪国际

以 20.20元/股的价格向顺控集团协议转让世运电路170,546,596股股份，占世运电路总股本的 25.90%。

具体内容请见公司于2024年7月9日披露的《世运电路关于股东权益变动暨控制权拟发生变更的提示

性公告》（公告编号：2024-059）。

二、进展情况

公司收到顺控集团于2024年10月9日出具的《关于配合世运电路履行信息披露义务事项的通知函》，

[…]

保利发展控股集团股份有限公司董事会

二〇二四年十月十日

证券代码：600048� � � � � � � � �证券简称：保利发展 公告编号：2024-079

保利发展控股集团股份有限公司

2024年9月份销售情况简报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2024年9月， 公司实现签约面积124.98万平方米， 同比减少36.36%； 签约金额209.16亿元， 同比减少

41.93%。

2024年1-9月，公司实现签约面积1349.62万平方米，同比减少29.66%；签约金额2416.86亿元，同比减

少27.89%。

由于销售过程中存在各种不确定性，上述销售数据可能与定期报告披露的数据存在差异，相关数据以

公司定期报告为准。

特此公告。

保利发展控股集团股份有限公司

董事会

二〇二四年十月十日

证券代码：600009�证券简称：上海机场 公告编号：临2024-061

上海国际机场股份有限公司

关于股份性质变更暨A股限制性股票

激励计划首次授予的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据2024年第一次临时股东大授权，上海国际机场股份有限公司（以下简称“公司” ）于2024年9月12

日召开第九届董事会第二十一次会议，审议通过了《关于向激励对象首次授予A股限制性股票的议案》，决

定以2024年9月12日为首次授予日，向符合授予条件的290位激励对象首次授予公司A股限制性股票829.11

万股，首次授予价格为18.21966元/股，具体内容详见公司披露的相关公告。

目前，本次激励计划首次授予的激励对象已完成缴款。 在实际认购过程中，1名激励对象因个人原因自

愿放弃认购其所获授的全部限制性股票2.86万股，立信会计师事务所（特殊普通合伙）已对认购缴款进行

了验资，并于2024年9月20日出具了《上海国际机场股份有限公司A股限制性股票激励计划验资报告》（信

会师报字[2024]第ZA53775号），截至2024年9月19日止，公司已收到289名激励对象缴纳的826.25万股限

制性股票的认缴款，总额为人民币150,539,942.15元。

经公司与上海证券交易所和中国证券登记结算有限责任公司上海分公司确认， 本次授予289名激励对

象826.25万股的A股限制性股票将由无限售条件流通股变更为有限售条件流通股，股票来源为公司从二级

市场回购的本公司A股普通股股票。

本次变更前后，公司股本结构变更情况如下：

单位：股

股份类型

本次变更前 增减变动 本次变更后

股数 比例（%） 股数 股数 比例（%）

有限售条件流通股 561,522,892 22.56 +8,262,500 569,785,392 22.90

无限售条件流通股 1,926,958,448 77.44 -8,262,500 1,918,695,948 77.10

合计 2,488,481,340 100.00 0 2,488,481,340 100.00

特此公告。

上海国际机场股份有限公司

董事会

2024年10月10日

证券代码：600009 证券简称：上海机场 公告编号：2024-062

上海国际机场股份有限公司

关于以集中竞价交易方式回购股份的

进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

回购方案首次披露日 2024/7/23

回购方案实施期限 待董事会审议通过后12个月

回购用途

□减少注册资本

√用于员工持股计划或股权激励

□用于转换公司可转债

□为维护公司价值及股东权益

累计已回购股数 840.6851万股

累计已回购股数占总股本比例 0.3378%

累计已回购金额 28,632.0561万元

实际回购价格区间 32.67元/股~35.36元/股

一、回购股份的基本情况

于2024年7月22日召开的公司第九届董事会第十九次会议审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购

公司股份方案的议案》，同意公司自董事会审议通过回购股份事项之日起12个月内，使用自有资金以集中

竞价交易方式从二级市场回购股份用于股权激励， 回购股份数量不低于525.43万股 （含） 且不超过1,

050.85万股（含），回购价格不超过50.46元/股（含）。 具体内容详见公司于2024年7月25日披露的《关于以

集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》（公告编号：2024-041）。

在实施2024年半年度权益分派后，公司本次回购价格上限调整为不超过50.36元/股（含），调整后的回